

## PROPOSTA DE PREÇOS



### Pregão Presencial Nº. 06/2020-SEAG

À  
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará  
Comissão de Licitação

**Razão Social:** ELIAS DE SOUSA ARAGÃO 92627781391

**CNPJ Nº. :** 31.415.846/0001-16

**Endereço:** Rua José Siqueira, 175, Centro, CEP 62300-000, Viçosa do Ceará – CE.

**Fone:** (88) 99224-2419

Banco do Brasil, Agência: 2773-1, Conta Corrente: 26.063-0.

E-mail: theskalra@gmail.com

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº. 06/2020-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, apresentamos a seguinte proposta:

Item nº	Especificações do serviço	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Café da manhã individual tipo self-service composto de suco natural fresco, café fresco, leite quente, pão tipo carioquinha, queijo tipo mussarela, presunto, patê de frango ou salsicha, margarina, bolo com sabores chocolate, milho, salgadinhos tipo canudinho, coxinha, pastel. Caldo de carne ou canja de galinha e frutas (meião, melancia, banana, mamão e abacaxi). Com peso livre no self-service a ser servido de acordo com o evento, disponibilizando todos os descartáveis necessários à execução do serviço (copos, pratos, talheres, guardanapos);	Unid	4.980	13,00	64.740,00
2	Coffee-break individual – composto de suco natural fresco, refrigerante sabor de coca, laranja, uva e guaraná a ser, café fresco, leite quente, pão tipo carioquinha, queijo tipo mussarela, presunto, patê de frango ou salsicha, margarina, bolo com sabores chocolate, milho, salgadinhos	Unid	6.600	13,50	89.100,00

	tipo canudinho, coxinha, pastel. Caldo de carne ou canja de galinha, cachorro quente (salsicha, batata palha, molho de tomate, ervilha) e frutas (melão, melancia, banana, mamão e abacaxi) Com peso livre no self-service a ser servido de acordo com o evento, disponibilizando todos os descartáveis necessários à execução do serviço (copos, pratos, talheres, guardanapos);				
3	Lanche individual tipo: sanduíche de presunto e queijo com pão de forma com suco ou refrigerante; ou caldo de carne ou canja com pão; ou pão com patê acompanhado com refrigerante ou suco; ou bolo com refrigerante ou suco natural de fruta, disponibilizando todos os descartáveis necessários à execução do serviço (copos, pratos, talheres, guardanapos).	Unid	11.125	7,00	77.875,00
<b>Valor Total dos Itens.....R\$</b>					<b>231.715,00</b>

Valor Global da Proposta: R\$ 231.715,00 (Duzentos e trinta e um mil, setecentos e quinze reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Viçosa do Ceará – CE, 12 de fevereiro de 2020.

*Elias de Sousa Aragão*

Elias de Sousa Aragão  
 Titular  
 CPF nº. 926.277.813-91